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Talousarviokäsittelyn yhteydessä kaupunginhallitus on antanut sisäilma-asioiden neuvottelukunnalle 
valtuudet ehdottaa, miten käytettäisiin sisäilma-asioihin budjetoitu 500 000 € käyttötalouden 
lisämääräraha. 

Sisäilma-asioiden neuvottelukunta on kokouksessaan 6.2.2018 päättänyt seuraavaa:
Esitetään kahta rekrytointia, joista yksi tilakeskukseen ja toinen kouluterveydenhuoltoon. Tilakeskukseen 
palkattava henkilö keskittyisi erityisesti tiedottamiseen, viestintään sekä näiden kehittämiseen. 
Kouluterveydenhuoltoon palkattava henkilö keskittyisi erityisesti kouluterveydenhuollon keräämien 
oireilmoitusten analysointiin, koordinointiin sekä prosessin kehittämiseen.

Lisäksi esitetään kattavan oirekyselyn teettämistä kaikissa Vantaan kouluissa, ammatillisissa 
oppilaitoksissa ja varhaiskasvatuksen yksiköissä. Lukioissa toteutetaan jo oirekyselyitä osana muuta 
hanketta. Neuvottelukunta katsoo, että oirekyselyillä voidaan selvittää totuudenmukainen tilanne 
kaupungin kiinteistöissä oireilevista henkilöistä.

Oirekyselyiden toivotaan kattavan sekä henkilökunnan että oppilaat. Kyselylomakkeiden tulee olla 
validoituja sekä huomioida olennaiset sisäilmasta aiheutuvat oireet, esimerkiksi toistuvat infektiot. 
Kyselyt on toteutettava niin, että raportista saadaan koulukohtaista tietoa ja tuloksia voidaan hyödyntää 
rakennusten tutkimisessa.

Tarjouspyyntö valmistellaan ripeästi, kuitenkin niin että sisäilma-asioiden neuvottelukunnalta pyydetään 
siihen näkemys ennen julkaisemista.

Esitys lisämäärärahan käytöstä:

Tilakeskuksen johdolla valmistellun sisäilma-asioiden toimenpideohjelman mukaan lisäresursseja 
tarvitaan erityisesti sisäilmatutkimuksiin, suunnitteluun ja korjaamiseen liittyvissä asiantuntijatehtävissä, 
rakentamisen ja kiinteistöpalvelujen valvontatehtävissä sekä itse palvelutuotannossa. Näitä toimintoja 
vahvistamalla voidaan parhaiten vaikuttaa suoraan olosuhteiden parantamiseen ja mahdollisimman 
hyvän sisäilmaston ylläpitämiseen.

Resurssien lisääminen tiedon hallinnassa ja terveystiedon keräämisessä ei itsessään paranna 
sisäilmatilannetta ongelmakohteissa, mutta saattaa olla merkityksellinen tekijä sisäilmaongelmien 
käsittelyprosessissa ja todellisen tilanteen ymmärtämisessä.

Sisäilma-asioiden toimenpideohjelmassa on lisäksi esitetty terveydenhoidon ja viranomaisvalvonnan 
resurssien vahvistamista erityisesti oireilevien ja sairastuneiden ihmisten tutkimuksessa, hoidossa sekä 
viranomaisten antaman tuen parantamisessa. Mikäli toiminnan tehostaminen näissä asioissa edellyttää 
tarkemman terveystiedon keräämistä, voi laajempien kyselyjen teettäminen olla perusteltua. 
Yhdistämällä tilojen käyttäjien terveystieto ja rakennuksista kerätty tekninen tietämys voidaan 
sisäilmaongelmia lähestyä uudella tavalla.

Henkilöiden palkkaaminen toistaiseksi voimaassa olevaan työsuhteeseen esitettyihin tehtäviin edellyttää 
uusien vakanssien perustamista sekä käyttötalousmenojen pysyvää korotusta. Maankäytön, 



rakentamisen ja ympäristön toimiala sekä sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala vastaavat osaltaan 
vakanssien valmisteluista ja rekrytoinneista tilakeskukseen ja ennaltaehkäisevään terveydenhuoltoon. 
Mahdolliset kokemuslisät ja työnantajakulut huomioon ottaen kahden henkilön palkkaukseen tarvittavan
lisämäärärahan osuus tulee olemaan yhteensä n. 100.000 €/v. Käyttötalouden osalta tehdään erilliset 
korotusesitykset myöhemmin syksyllä.

Oirekyselyjen teettämisestä koulujen oppilaille ja päiväkodeissa lapsille vastaa sivistystoimi sekä sosiaali- 
ja terveystoimi yhdessä. Oirekyselyn toteuttaminen kuuluu työterveyshuollolle tilaajan ollessa kyseessä 
olevien työntekijöiden toimiala tai henkilöstökeskus.

Koska ainakin oppilaille ja lapsille kohdistettavaan oirekyselyyn tarvitaan kaupungin ulkopuolista apua, 
pitää kyselyn toteutus hankkia avoimella hankintakilpailulla. Hankintakriteerit pitää valmistella Vantaan 
toimialojen edustajien, terveydenhuollon ja sisäilma-asiantuntijoiden toimesta. Itse hankinnan 
valmistelussa ja kilpailutuksessa tullaan mahdollisesti myös tarvitsemaan ulkopuolisen asiantuntijan 
työpanosta.

Oirekyselyt toteutetaan kertaluontoisesti syksyn 2018 aikana. Kyselyjen toteuttaminen aikaisemmin ei 
ole resurssien ja hankinnan edellyttämän ajan vuoksi mahdollista eikä kevään siitepölykauden aikana 
muutenkaan suositeltavaa. Oirekyselyjen tarkemmat kustannukset selviävät valmistelun edetessä. 
Oirekyselyt toteutetaan kuitenkin myönnetyn 500.000 euron kokonaismäärärahan puitteissa ottaen 
huomioon em. henkilöiden palkkauksesta vuodelle 2018 kertyvät henkilöstömenojen lisäykset.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään talousarviossa sisäilma-asioiden neuvottelukunnan esittämiin tarkoituksiin varatun 
määrärahan käytöstä seuraavaa:
a) tilakeskukseen perustetaan uusi vakanssi, jonka tehtäviin kuuluu erityisesti sisäilma-asioista

tiedottaminen, viestintä sekä näiden kehittäminen
b) kouluterveydenhuoltoon perustetaan uusi vakanssi, jonka tehtäviin kuuluu erityisesti 

kouluterveydenhuollon keräämien oireilmoitusten analysointi, koordinointi sekä prosessin 
kehittäminen

c) kaikissa Vantaan kouluissa, ammatillisissa oppilaitoksissa ja varhaiskasvatuksen yksiköissä 
toteutetaan oirekyselyt henkilökunnalle, oppilaille ja lapsille syksyllä 2018

d) tehtävien valmistelusta ja toteutuksesta vastaavat esittelyosassa mainitut tahot
e) tehtäviin tarpeelliset määrärahat vuodelle 2018 tullaan maksamaan kustannusten 

tarkennettua kaupunginhallituksen käyttövaroista
f) rekrytoinnit kohdan a) ja b) vakansseihin toteutetaan toistaiseksi ja otetaan huomioon 

toimialojen henkilöstösuunnitelmissa vuodesta 2019 alkaen.
Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginjohtaja muutti esitystään siten, että esittelyosasta poistetaan toiseksi 
viimeinen kappale.

Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys.

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia

Muutoksenhakuohje: 8.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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